
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.12.2017 м. Кривий Ріг № 433 

 

 

  ┌Про   затвердження   Порядку  з┐  

оформлення та розгляду матері- 

алів про адміністративні право- 

порушення  відділом  реєстрації  

місця проживання громадян  

 

З метою належного виконання оформлення та розгляду матеріалів про 

адміністративні правопорушення відділом реєстрації місця проживання 

громадян виконкому районної в місті ради, відповідно до Закону України «Про 

свободу пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 02.03.2016 № 207 «Про затвердження Правил 

реєстрації місця проживання та Порядку передачі органами реєстрації 

інформації до Єдиного державного демографічного реєстру», статей 197, 221, 

268, 283, 284, 285, Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити Порядок з оформлення та розгляду матеріалів про адмініст-

ративні правопорушення відділом реєстрації місця проживання громадян 

виконкому районної в місті ради (додаток). 
 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому районної в 

місті ради від 01.04.2016 № 127 «Про визначення відповідальних осіб, 

уповноважених розглядати справи про адміністративні правопорушення». 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови ради з 

питань діяльності виконавчого органу Суворова О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради      І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 


